
ПРОТОКОЛ № 47 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 09 вересня 2022 року 

  

Присутньо 17 осіб 

Відсутньо - 2 осіб 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 1. Про зарахування вступників за рахунок коштів фізичних/ юридичних осіб  для вступу на 

перший курс для здобуття ступеня молодшого бакалавра, бакалавра на основі повної загальної 

середньої освіти за денною та заочною формою навчання. 

      Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

2.Про зарахування вступників за державним замовленням для вступу на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра за денною та заочною 

формою навчання. 

      Інформація:      відповідальний секретар ПК 

3. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників   ОС «Магістр» на основі диплому 

бакалавра/спеціаліста/магістра за 06, 07, 08 вересня 2022 р. 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

4. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОНС «Доктор філософії» за 06, 07, 08 

вересня 2022 р. 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

5. Різне. 

5.1. Розгляд заяв вступників. 

 

Інформація:    відповідальний секретар ПК 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 17 осіб. Кворум є. Які 

будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до розгляду питань 

порядку денного. 

 

1.  Про зарахування вступників за рахунок коштів фізичних/ юридичних осіб  для вступу на 

перший курс для здобуття ступеня молодшого бакалавра, бакалавра на основі повної загальної 

середньої освіти за денною та заочною формою навчання. 

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ:  зарахувати вступників за рахунок коштів фізичних/ юридичних осіб  для 

вступу на перший курс для здобуття ступеня молодшого бакалавра, бакалавра на основі повної 

загальної середньої освіти за денною та заочною формою навчання.(Додаток 1) 

 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 



2.   Про зарахування вступників за державним замовленням для вступу на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра за денною та заочною 

формою навчання.(Додаток 2) 

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ:  зарахувати вступників за державним замовленням для вступу на основі 

освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня 

фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра за денною та 

заочною формою навчання. 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

3.   Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників   ОС «Магістр» на основі диплому 

бакалавра/спеціаліста/магістра за 06, 07, 08 вересня 2022 р. 

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити  хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників   ОС «Магістр» 

на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра за 06, 07, 08 вересня 2022 р .(Додаток 3) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

4.   Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОНС «Доктор філософії» за 06, 07, 

08 вересня 2022 р. 

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОНС «Доктор 

філософії» за 06, 07, 08 вересня 2022 р.(Додаток 4) 

       

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

5. Різне. 

5.1. Розгляд заяв вступників. 

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ: перезарахування вступника Алоїза Бургера на перший курс спеціальності 

Прикладна механіка із спеціальності Інформаційна та бібліотечна справа для здобуття ступеня 

бакалавра на основі повної загальної середньої освіти заочної форми навчання за рахунок 

коштів фізичних/ юридичних осіб. 

Підстава: заява вступника.(Додаток 5) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

СЛУХАЛИ:  

  голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 


